

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI

2016/112
4. Etap Belgesi



Karar Tarihi : 24.10.2016
Karar Sayısı : 2016/112
Saat : 12.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Yolcu Taşımacılığıyla İlgili Yetki Belgeleri, Güzergah, Durak Yeri ve Ücretleriyle İlgili Düzenlemeler

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Demirci, Akhisar, Saruhanlı, Salihli, Şehzadeler ve Yunusemre Belediye Başkanlığı temsilcileri ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **24.10.2016 Pazartesi günü Saat:12.00'** de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 4925 Sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve Karayolu Taşıma Yönetmeliği,

3-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) Karayolu Özel Toplu Taşıma Otobüsleri Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge,

TEKLİF: Manisa Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde ticari yolcu taşımacılığı yapan Büyükşehir Belediyesine ait araçlar dahil toplu taşıma yapan araçların güzergahları, ücret tarifeleri, optimizasyon raporlarına göre birleşme listeleri ile ücret tarifeleri ve 100 km.' ye kadar olan şehirlerarası yolcu taşımacılarına verilecek yetki belgeleri talepleri.

A-) ŞEHZADELER-YUNUSEMRE İLÇELERİ

1-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Toplu Taşıma Şube Müdürlüğünün 27.09.2016 tarih ve E.42855 sayılı yazıları ekinde gönderilen S.S. 141 Nolu Kampüs M.T. Kooperatifinin dilekçelerinde; **22 nolu hat** otobüslerinin güzergahında bulunan Karaali durağının iptal edilip **22 nolu hat** otobüslerinin Muradiye İstasyondan sonra Menemen yolundan sağa dönülerek CBÜ. Muradiye Kampüsüne giriş-çıkış yaptıktan sonra Yağcılar depolama alanına girmeleri, **20 nolu hattın** güzergahını ise **22 nolu hattın** iptal edilecek Karaali Mahallesi durağı ilave edilerek mevcut güzergahını tamamlamaları hakkındaki talepleri.

2- a) Toplu Taşıma Şube Müdürlüğünün 27.09.2016 tarih ve E.42853 sayılı yazıları ile bildirilen, SS. 141 Nolu Kampüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin, Akgedik Bölgesinde yürütülen 5.500 konutluk Yunuskent Toplu Konut Projesinin 2017 yılında yerleşime açılacağı, yerleşime açılan bu yerdeki toplu taşıma ihtiyacının karşılanması amacıyla Kooperatiflerine Akgedik Mahallesi-Manisa Otogarı ile Akgedik CBÜ. Muradiye Kampüsü hattında güzergah verilmesi talebi.

b-) Yunusemre Belediye Başkanlığının 09.09.2016 tarih ve 17102 sayılı yazısında belirtilen; Yunusemre Belediyesi ile Toplu Konut İdaresi Başkanlığı işbirliği ile Akgedik Bölgesinde 5.500 konutluk Yunuskent Toplu Konut projesinde 1.100 konutluk 1. Etapın 2017 Eylül ayında sahiplerine teslim edileceği, bu alanda ikamet edecek vatandaşlarımızın ulaşım sorunlarının çözümüne yönelik olarak Yunuskent-CBÜ-Muradiye-Manisa, Yunuskent-Karaali-OSB-Manisa ve Yunuskent-Manisa hatlarında ulaşım planlamasının yapılması, yine Akgedik Mahallesinde kurulu olan SS.137 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin Yunusemre Belediye Başkanlığına yaptığı 26.08.2016 tarihli dilekçesindeki Uzunburun, Akgedik Mahalleleri ile Manisa otogarı arasında yolcu taşımacılığı yapmak üzere güzergah izin belgesi verilmesi talebi.

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Teklifin 1. Maddesinde belirtilen S.S. 141 Nolu Kampüs M.T. Kooperatifine ait 22 nolu hattaki Karaali durağının iptal edilerek, 22 nolu hat otobüslerinin Muradiye İstasyondan sonra Menemen Yolundan sağa dönülerek CBÜ. Muradiye Kampüsüne giriş-çıkış yaptıktan sonra Yağcılar depolama alanına girmeleri, **20 nolu hattın** güzergahını ise **22 nolu hattın** iptal edilecek Karaali Mahallesi durağı ilave edilerek mevcut güzergahını tamamlamaları,

Teklifin 2. Maddesinin (a) ve (b) fıkralarında belirtilen Akgedik Bölgesindeki Yunuskent Toplu Konut projesinde 1.100 konutluk 1. Etapın 2017 Eylül ayında sahiplerine teslim edileceği hususu gözönünde bulundurularak, bu alanda ikamet edecek vatandaşlarımızın yolculuk taleplerinin karşılanması amacıyla Trafik Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdürlüğünce gerekli çalışmanın yapılarak UKOME Genel Kurul gündemine teklif olarak getirilmesi, S.S. 141 Nolu M. T. Kooperatifin Yunuskent bölgesine toplu taşıma hizmeti vermeleri talebinin ise yapılacak çalışma ile birlikte değerlendirilmesi,

SS. 137 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi tarafından Yunusemre Belediye Başkanlığına yapılan Güzergah İzin Belgesi talebinin; 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun, Büyükşehir ve ilçe belediyelerinin görev ve sorumlulukları başlıklı 7. Maddesinin (f) fıkrasına göre "Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma hizmetlerini plânlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergahlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek" görevinin Büyükşehir Belediye Başkanlığına verildiği, ilgili kooperatif tarafından gerekli şartlar sağlanarak Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığına yapılması gereken müracaatın, sadece dilekçe ile Yunusemre Belediye Başkanlığına yapıldığı, kooperatifin bu konuyla ilgili Büyükşehir Belediye Başkanlığına daha öncesi yaptığı Güzergah İzin Belgesi talebinin ise UKOME Genel Kurulunun 11.06.2015 tarihinde yapılan toplantısında görüşüldüğü ve Kurulun 2015/59 Sayılı Kararında "..... Büyükşehir Belediyesince tüm Büyükşehir sınırları içerisinde ulaşım ana planının hazırlandığı, plan içerisinde toplu taşıma optimizasyon çalışmasının yapılacağı, ayrıca toplu taşıma rehabilitasyon çalışmasının devam ettiği, çalışmalardan çıkacak sonuca göre toplu taşımacılık faaliyetlerine yön verileceği, ayrıca talep sahiplerinin daha önceden herhangi bir yetki belgeleri bulunmadığından müktesep hakları olmadığından Güzergah İzin Belgesi taleplerinin uygun olmadığına" şeklinde belirtildiği, UKOME Genel Kurulunun bu kararının 07.07.2015 tarih ve 2709 sayılı yazı ile kendilerine yazılı olarak bildirildiği, genel olarak UKOME tarafından çıkartılan ve ilimizdeki düzenli yolcu taşımacılığı yapan taşımacıların iş ve işlemlerinin yürütüldüğü Karayolu Özel Toplu Taşıma Araçları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönergenin, Güzergah İzin Belgesi Düzenlenmesinde Başvuru İş ve İşlemleri başlığı altındaki 12.Maddesinde "Yönerge

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including names like "Fuat Uzun" and "Yunus" and various official stamps.